[bookmark: _GoBack][image: ]

ШЕСТАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.01.2025                                                                                                         № 48/80
с. Шестаково

«О внесении изменений в решение Шестаковской сельской Думы от 29.04.2019 № 25/74»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Шестаковского сельского поселения, Шестаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок формирования, ведения, ежегодного дополнения
и опубликования перечня муниципального имущества Шестаковского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Шестаковской сельской Думы от 29.04.2019 № 25/74, следующие изменения:
1.1. Пункт 3.6 статьи 3 читать в следующей редакции:
«3.6) Внесение сведений об имуществе в Перечень (в том числе ежегодное дополнение), а также исключение сведений об имуществе из Перечня осуществляется правовым актом Шестаковской сельской Думы по инициативе администрации Шестаковского сельского поселения или на основании предложений коллегиальных органов, общественных организаций и объединений по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, субъектов малого и среднего предпринимательства.
Внесение в Перечень изменений, не предусматривающих исключения из Перечня имущества, осуществляется одновременно с внесением соответствующих изменений в реестр муниципального имущества Шестаковского сельского поселения.».
1.2. Пункт 4.1.2. статьи 4 читать в следующий редакции:
«4.1.2.) Осуществляет размещение Перечня или изменений в Перечень в течение 3 рабочих дней со дня утверждения Перечня или изменений в Перечень на официальном сайте Уполномоченного органа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в том числе в форме открытых данных) по форме согласно приложению № 2 к решению Шестаковской сельской Думы от ____________ № ____________  «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Шестаковского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Шестаковской
сельской Думы                                                                                  С.М. Бердинских
image1.wmf